安发改审〔2025〕24 号

安溪县发展和改革局关于湖上乡珍地村

黄口坪角落公路提级改造工程

可行性研究报告的批复

安溪县湖上乡珍地村民委员会：

报来《关于申请审批湖上乡珍地村黄口坪角落公路提级

改造工程可行性研究报告的函》及附件收悉。经研究，原则

同意湖上乡珍地村黄口坪角落公路提级改造工程（项目代

码：2405-350524-04-01-147816）可行性研究报告。现就有

关事项审批如下：

一、项目名称：湖上乡珍地村黄口坪角落公路提级改造

工程。

二、建设地点：安溪县湖上乡。

三、建设内容及规模：项目道路起点为珍地村现状公路，

起点桩 K0+000，路线总体由北向南，而后沿旧路往东北延

伸，终点与现状道路顺接，终点桩 K3+362.869，路线总长

3.363 公里，采用等外公路标准进行设计，设计时速为

15km/h，路基宽度 6.5m，满铺水泥混凝土路面。

四、项目总投资及资金来源：项目总投资估算为 1338.6

万元。资金来源为申请上级资金及自筹。

五、建设工期：6 个月。

请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条

件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局

2025 年 2 月 14 日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。